[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

ЗАТО Светлый от 24.12.2012 № 419

«Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципальных

общеобразовательных учреждений

городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 04.12.2013 № 675-П «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 16 июня 2008 года № 254-П» администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 24.12.2012 № 419 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа ЗАТО Светлый»,

изложив второй абзац пункта 6.1 в следующей редакции:

«О = Стп х Чаз х У х А х К + Днз + П, где:»;

дополнив пункт 6.1 абзацем следующего содержания:

«П – увеличение оклада на размер ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями, составляющий 100 руб.;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 сентября 2013 года.

3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.
2
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый
по социальным вопросам – начальника управления образования, молодежной политики и развития спорта.

	Глава администрации

городского округа ЗАТО Светлый
	        З.Э. Нагиев